
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XX сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 23 червня 2023 року                                                                       смт. Більшівці
№ 3351

Про надання міжбюджетного трансферту
бюджету Великоолександрівської  селищної
територіальної громади  Херсонської області

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України, законами України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», «Про основи національного спротиву», «Про оборону України», та
Постанови Кабінету Міністрів № 252 від 11 березня 2022 року «Деякі питання
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,
рішенням сімнадцятої сесії восьмого скликання від 21.12.2022 року  «Про
бюджет Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023 рік»,
селищна рада вирішила :
1. За рахунок перевиконання дохідної частини  за 5 місяців 2023 року по кодах
доходу, а саме:
- 18050300  «Єдиний податок з юридичних осіб» - 20000,00грн
-18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» - 30000,00грн внести  зміни
в план асигнувань загального фонду :
- по коду бюджетної програми 3719770 «Інші субвенції  з місцевого бюджету»
для надання міжбюджетного трансферту бюджету Великоолександрівської
селищної територіальної громади  Херсонської області (код бюджету
2153600000) по реалізації заходів, пов’язаних із відновленням
пошкодженого/зруйнованого внаслідок бойових дій житла в селі Давидів Брід –
50 000,00грн. (видатки споживання).
2.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023 рік.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




